
 
 
 جامعة كفر الشيخ 

 كلية التربية النوعية
 الإعلام التربوي  قسم  

 

 جدول الاختبارات التطبيقية
 م2021/2022  الجامعي  العام -  الثاني الدراسي الفصل

 ا  ــــاشرة صباحــة العــالساع  من  ت التطبيقيةالامتحانا  تبدأ**  
  

 عميد الكلية                                وكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب                                       الإعلام التربوي  رئيس قسم                         شئون الطلاب     
 
السيد شتلة/دأ.م. )                       د/ أمانى محمد شاكر ( .)أ                                       )أ.د/ نجلاء حسني الأشرف(                                   (  ممدوح 

 زمن الامتحان الهيئة المعاونة  لجنة الممتحنين المادة الفرقة  / التاريخ  اليوم 
مكان 
 الاختبار

 الملاحظين

 الأثنين

23   /5  /2022 

الرابعة  

 صحافة
 التحرير الصحفي )مقال وتقرير(

 حنان كامل /د
 ايمان شبل /د
 تهاني حشيش/د

 12-10 م/ عبير النمر
قـ  304قـ    +

314 

1- 
2- 

الثانية  

لائحة 

جديدة +  

 قديمة

 الراي العام وطرق قياسه

 ايناس منصور /د
 سعاد محمد المصري /د.م.أ

 هناء عون /د
 سالي بكر. م. م. 

10-12 

 4مدرج 
1-  

2-  

الرابعة  

 صحافة  
 12-10 م/ عبير سمير النمر  كل اعضاء هيئة التدريس بالقسم المشروع الفني  

قـ  310قـ    +

309 

1- 
2- 

الرابعة  

 مسرح 
 النقد المسرحي التطبيقي

 ا.م.د/ هدي سعيد عبد العليم
 د/ حنان كامل مرعي
 د/ هبة عبد الرحمن

 12-10 م/ اسماء علي بيشة
قـ  +  304قـ  

314 

1-  

2- 

 الثلاثاء

24   /5  /2022 

الثالثة  

 صحافة
 الكتابة للراديو والتليفزيون

 د/ إيمان عيد شبل
د/ إيناس منصور شرف 
 أ.م.د/ سعاد محمد المصري 

 م.م/ سالي بكر
12-2 

 37مدرج 
1-  

2-  
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السيد شتلة/دأ.م. )                       د/ أمانى محمد شاكر ( .)أ                                       )أ.د/ نجلاء حسني الأشرف(                                   (  ممدوح 

 زمن الامتحان الهيئة المعاونة  لجنة الممتحنين المادة الفرقة  / التاريخ  اليوم 
مكان 
 الاختبار

 الملاحظين

  الثالثة

 مسرح
 ورشة انتاج مسرحي 

 ا.م.د/ هدي سعيد عبد العليم
 د/ هناء عبد المقصود عون 

 د/هبه عبد الرحمن
 12-10 م/ اسماء بيشة

+ قـ    304قـ  

314 

 

1- 
2- 

 الأربعاء

25   /5  /2022 

الرابعة  

 صحافة  
 نصوص وترجمة اعلامية  

 أ.د.م/ ممدوح السيد شتلة
 د/ سامي حنفي

 د/ إيناس منصور شرف
 37مدرج  12-10 م.م/ سالي بكر الشلقاني

1- 
2- 

الرابعة  

 مسرح
 نصوص وترجمة مسرحية  

 د/ سامي حنفي
 أ.م.د/ ممدوح السيد شتلة

 د/ إيمان عيد شبل
 12-10 م/ اسماء بيشة

+ قـ  304قـ

314 

1- 
2- 

 الخميس 

26   /5  /2022 

الثالثة  

 صحافة
 استخدام الحاسب في الصحافة

 د/ تهاني عيد حشيش 
 أ.م.د/ سعاد محمد المصري 
 ا.م.د/هدي سعيد عبد العليم

 4مدرج  2-12 م. عبير النمر 

1- 
2- 
3-  
4- 

الثالثة  
 تكنولوجيا اضاءة المسرح  مسرح 

 ا.م.د/هدي سعيد عبد العليم
المقصود عون د/ هناء عبد 

 د/هبه عبد الرحمن
 12-10 م/ اسماء علي بيشة

+  304قـ  

 314قـ
1- 
2- 
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 زمن الامتحان الهيئة المعاونة  لجنة الممتحنين المادة الفرقة  / التاريخ  اليوم 
مكان 
 الاختبار

 الملاحظين

 الأحد

29   /5  /2022 

 (1نصوص وترجمة إعلامية) الأولي

 أ.م.د/ أيمن إبراهيم الحلفاوي 
 د/ إيناس منصور شرف
 د/ حنان كامل مرعي

 12-10 م.م/ سالي بكر الشلقاني

+ قـ    304قـ  

+ قـ   314

309    +

310 

 

1- 
2- 
3-  
4- 

 الثالثة

 صحافة
 الاخراج الصحفي

 د/ إيناس منصور شرف
 د/ تهاني عيد حشيش 

 ا.م.د/ سعاد محمد المصري 

 م/ عبير سمير النمر 
 12-2 

+ قـ    304قـ  

314 

1- 
2- 
3-  
4- 

الثالثة  
 فن ديكور المسرح  مسرح

 د/ هبه عبد الرحمن
 د/ ايمان عيد شبل

 د/ هدي سعيد عبد العليم
 12-10 اسماء علي بيشةم/ 

+ قـ    309قـ  

310 

 

1- 
2- 

 الأثنين

30   /5  /2022 

  الثانية

لائحة 

جديدة +  

 قديمة

 الخبر الصحفي

 د/ تهاني عيد حشيش 
 د/ إيمان عيد شبل
 د/ حنان كامل مرعي

 م/ عبير سمير النمر 
12-2 

 134  مدرج

 

1- 
2- 
3-  
4- 
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مكان 
 الاختبار

 الملاحظين

الرابعة  

 صحافة
 حلقة بحث اعلامي 

 د/ تهاني عيد حشيش 
 د/ هناء عبد المقصود عون 

 د/ حنان كامل مرعي
 م.م/ سالي بكر الشلقاني

10-12 

قـ  304قـ    +

314 

1- 
2- 

الرابعة  

 مسرح 
 ورشة انتاج مسرحي 

 ا.م.د/ هدي سعيد عبدالعليم
 ا.م.د/ سعاد محمد المصري 

 د/ هبة عبدالرحمن
 م/ اسماء علي بيشة

10-12 

+قـ 309قـ  

310 

1- 
2- 

 الثلاثاء

31   /5  /2022 

الثالثة  

 صحافة
 نصوص وترجمة اعلامية

 أ.م.د/ خالد سرواح
 د/ هناء عبد المقصود عون 

 د/هبه عبد الرحمن
 37مدرج  12-10 م/ عبير سمير النمر 

1- 
2- 
3-  
4- 

الثالثة  

 مسرح 
 نصوص وترجمة مسرحية

 أ.م.د/ خالد سرواح
 المقصود عون د/ هناء عبد 

 د/ هبه عبد الرحمن
 12-10 م/ اسماء علي بيشة

قـ  304قــ    +

314 
1- 
2- 

 

 
الرابعة  

 مسرح
 المسرح الشامل  

 د/ هبة عبد الرحمن
 12-10 م/ اسماء علي بيشة د/ هناء عبد المقصود عون 

قـ  304قـ    +

314 

1- 
2- 
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 زمن الامتحان الهيئة المعاونة  لجنة الممتحنين المادة الفرقة  / التاريخ  اليوم 
مكان 
 الاختبار

 الملاحظين

 الاربعاء  

 د/ هدى سعيد عبد العليما.م.  1/6/2022

الرابعة  

 مسرح
 المشروع الفني  

 د/ هبة عبد الرحمن
 ا.م.د/ هدى سعيد عبد العليم

 د/ ايمان عيد شبل
 4مدرج  2-12 م/ سالي بكر الشلقاني

1- 
2- 
3-  
4- 

الثالثة  

 مسرح
 استخدام الحاسب في المسرح 

 ا.م.د/ هدي سعيد عبد العليم
 د/هبه عبد الرحمن

 د/ هناء عبد المقصود عون 
 +  304قـ   12-10 النمر م/ عبير سمير  

 314قـ  

1- 
2- 
3-  
4- 

 


